[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  22.06. 2015 №  360-р
г. Ельня
Об утверждении плана – графика организации ярмарок на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
В целях исполнения распоряжения Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 04.06.2015 № 314-р «Об утверждении плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в 2015 году и на 2016-2017 годы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области:
1.Утвердить план – график организации ярмарок на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

 ( приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.
Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

                                 Н.Д. Мищенков
Приложение № 1

к распоряжению Администрации

муниципального образования

«Ельнинский район»

Смоленской области

От 22.06.2015г № 360-р
План – график организации ярмарок на территории муниципального образования»Ельнинский район» Смоленской области

	№ п/п
	Место проведения ярмарки
	Период проведения ярмарки
	Организационно – правовая форма и наименование организатора ярмарки
	Товарная специализация
	Кадастровый номер земельного участка
	Общая площадь земельного участка (кв. м)

	1.
	Смоленская область, г.Ельня, ул. Интернациональная, д.6
	По воскресным дням с 06-00 до 16-00 часов.
	Ельнинское районное потребительское общество ( РАЙПО)
	Продовольственные и непродовольственные товары
	67:08:0010118:21, входящий в состав единого землепользования согласно кадастрового паспорта № 67:08:0000000:123
	13415

	2.
	Смоленская область, г. Ельня, ул. Пролетарская, д.46
	По рабочим дням с 08-00 до 14-00 часов.
	МБУК «Культурно-досуговый центр»
	Продовольственные и непродовольственные товары
	67:08:0010134:3
	5891

	3.
	Площадь РДК
	 Сентябрь – октябрь
	Сектор по вопросам сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	Товары сельскохозяйственных товаропроизводителе
	-
	-